PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº001, DE 4 DE JANEIRO DE 2013.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. Nº16, de 17 de
janeiro de 2012, bem como o constante no
Protocolo/SUAPE nº 78O2/2012,

R E S O L V E

1 - Designar a servidora REGIVÂNIA SALES

DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
A-02 do quadro permanente deste Tribunal, matrícula
308161480, para substituir a Diretora de Orçamento e
Finanças, nos períodos de 07/01 a 12/01/2013, 14/01 a
23/01/2013, e nos dias 24/01, 25/01, 28/01 e
29/01/2013, por motivo de férias e recesso da
titular, e impedimento do substituto legal.

2 - Esta Portaria produzirá efeitos a
partir do dia 07/01/2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

       FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/DP